
Hra obsahuje; 72 oboustranných karet.
Na obou stranách všech karet je vyobrazen strašák 
na poli. Strašák má klobouk, košili, rukavice a kalhoty 
v různých barvách: fialové, žluté, zelené a modré. 
Na každém obrázku má strašák jednu část oblečení 
bílou, tedy jedna ze čtyř barev vždy chybí. Na některých 
kartách je u strašáka vrána.

Cíl hry:
Cílem hry je zbavit se všech karet, které hráč drží v ruce.

Příprava hry:
Zamíchejte všechny karty a jednu položte doprostřed stolu. Ostatní karty rozdejte rovnoměrně 
mezi hráče. Zbylé karty vraťte do krabičky. Než hra začne, mají všichni hráči své karty položené 
na stole a nedívají se na ně.

Průběh hry:
Hra začíná tím, že jeden z hráčů otočí kartu uprostřed stolu. Na ní jedna část oblečení strašáka 
nemá barvu -  je bílá. Všichni hráči hrají současně. Vezmou si své karty do ruky a mezi nimi 
se snaží najít takovou, která má bílou část oblečení v chybějící barvě. Když hráč takovou kartu 
mezi svými najde, položí ji doprostřed stolu a současně nahlas řekne řešení, například: „kalhoty, 
zelená“. Na položené kartě znovu chybí jiná část oblečení v jiné barvě a hra pokračuje dál.


